
1

Zarządzenie nr 23/2022
z dnia 22-04-2022 roku

zmieniające Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolumna
nr 65/2021 z dnia 30.11.2021 roku

w sprawie udostępnienia dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa 
Kolumna dla ruchu pojazdami silnikowymi, zaprzęgowymi 

i motorowerami

                                                Zn. spr. S.771.10.2021

Na podstawie § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 
1994 r., art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (tekst jednolity Dz.
U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm.), oraz § 6 zarządzenia nr. 36/2021 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie wytycznych 
dotyczących korzystania z dróg leśnych, a także ich oznakowania i udostępniania dla 
ruchu pojazdami silnikowymi, zaprzęgowymi i motorowerami (zn. ZI.771.44.2021), 

zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Z dniem wprowadzenia niniejszego Zarządzenia udostępniam do ruchu 

publicznego drogi leśne, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Z dniem wprowadzenia niniejszego Zarządzenia zezwalam na postój pojazdów 
w miejscach, których wykaz stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Lokalizacja dróg leśnych oraz usytuowanie wyznaczonych miejsc postojowych 
zostało przedstawione na mapie poglądowej będącej załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie niniejsze otrzymują osoby i instytucje ujęte w załączniku nr 4 do 
zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marcin Król
Nadleśniczy
Nadleśnictwo Kolumna

/podpisano elektronicznie/



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
zmieniającego nr 23/2022
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolumna
z dnia 22.04.2022r.

Wykaz dróg udostępnionych do ruchu publicznego

Lp.
Nazwa drogi / 

nr dojazdu 
pożarowego

Nr 
inwent. Leśnictwo Opis trasy (skąd/dokąd) Przebieg przez 

oddziały leśne
Długość 

drogi 
(mb)

Czasowe 
udostępnienie 

drogi
Rodzaj 

nawierzchni

1.

„Przez Las 
Karolewski”

DOJAZD 
POZAROWY

 NR 4

220/258 MOGILNO TERENIN (LEŚNICZÓWKA) - 
CHECHŁO

101,102,91,92,93,
94 1889 ----

Droga o 
nawierzchni 

żwirowej, 
częściowo 
kruszywo 
łamane

2. DROGA DO 
CZYŻEMINA DL02/01 RYDZYNY

 
RYDZYNY (LEŚNICZÓWKA) - 

CZYŻEMIN

106/105,114/115, 
126/127, 1869 ----

Droga 
gruntowa nie 
utwardzona

3.

„Droga na 
Rydzyny Dolne”

DOJAZD 
POŻAROWY 

NR 35

220/292 RYDZYNY
RYDZYNY (BIAŁY KRZYŻ) – 

ZOFIÓWKA/PRAWDA/RYDZYNY 
DOLNE

106,105,104, 113, 
112,103, 124 2863 ----

Droga 
częściowo 

wykonana z 
kruszywa 

łamanego i 
żwiru, 

częściowo 
nieutwardzona

4

„Droga na 
szkółkę”
DOJAZD 

POŻAROWY
 NR 46

220/783  DŁUTÓW MIERZĄCZKA MAŁA/DŁUTÓW - 
DRZEWOCINY 252,253,254 1229 ----

Droga z 
kruszywa 
łamanego



3

5
DOJAZD 

POŻAROWY 
NR 15

220/262 TEODORY Odcinek drogi stanowiącej dojazd 
do osady Brodnia 298, 304, 303 436 ----

Droga z 
kruszywa 
łamanego

6
DOJAZD 

POZAROWY
 NR 2

DL07/01 POLESZYN POLESZYN - MARIANÓW 50, 51, 48, 47 1154 ----
Droga z 

kruszywa 
łamanego

7.

„Kościelna 
droga”
DROGA 

RĘBIESKIE - 
WOJSŁAWICE

DL14/01 ANDRZEJÓW Łączy drogę 1762E – z drogą 
116098 E

233, 232, 231, 
235, 234 1424 ----

Droga 
gruntowa nie 
utwardzona

8. 
DROGA W 

MIEJSCOWOŚCI 
RYDZYNKI

DL02/01 RYDZYNY DZIAŁKA NR 99/5 OBR. 
RYDZYNKI 122 119 ----

Droga 
gruntowa nie 
utwardzona

9. 
DROGA W 

MIEJSCOWOŚCI 
KARSZEW

DL07/01 POLESZYN DZIAŁKA NR 81 OBR. 
KARSZEW 81 j 435 ----

Droga 
gruntowa nie 
utwardzona

10.
DOJAZD DO 

„RONDA 
MIŁOŚCI”

220/791 PIASKI DZIAŁKA NR 1/18 OBR. MIASTO 
ZDUŃSKA WOLA 298J 163 ----

Droga twarda o 
nawierzchni 
bitumicznej



4

Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
zmieniającego nr 23/2022
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolumna
z dnia 22.04.2022r..

Wykaz miejsc na terenie Nadleśnictwa Kolumna w których dozwolony jest postój pojazdów 

Lp. Nazwa miejsca 
postojowego

Nr 
inwentarzowy Leśnictwo Opis drogi i trasy (skąd/dokąd) Lokalizacja 

oddziały leśne Rodzaj nawierzchni

1.
MPP l.Mogilno 

oddz.82b B50/11/34 Mogilno Droga Hermanów - Terenin 82b Nawierzchnia 
utwardzona 

2.
MPP l.Mogilno 

oddz.101f brak Mogilno Przy leśniczówce Mogilno (do 
Dużej Wody) 101f Nawierzchnia 

utwardzona

3
MPP l.Mogilno 

oddz.119c brak Mogilno Droga Mogilno Małe - Chechło 109a Nawierzchnia 
nieutwardzona

4
MPP l.Mogilno 

oddz.145g B50/11/39 Mogilno Droga Róża - Ślądkowice 145g Nawierzchnia 
utwardzona

5
MPP l.Kopyść 

oddz.168n brak Kopyść Przy siedzibie Nadleśnictwa 
Kolumna droga Pabianice-Łask 168n Nawierzchnia 

utwardzona

6
MPP l.Teodory 

oddz.227a B50/14/43 Teodory Barycz 227a Nawierzchnia 
nieutwardzona



5

7
MPP l.Teodory 

oddz.288f B50/15/49

Teodory

Droga Gucin - Malenia 288f Nawierzchnia 
nieutwardzona

8
MPP l.Teodory 

oddz.290a B50/15/50

Teodory

Droga Grzeszyn - Brodnia 290a Nawierzchnia 
nieutwardzona

9
MPP l.Luciejów 

oddz.377k B50/17/54 Luciejów Droga Łask - Buczek 377k Nawierzchnia 
utwardzona

10
MPP l.Luciejów 

oddz.380h B50/17/55 Luciejów Przy Leśniczówce Luciejów 380h Nawierzchnia 
utwardzona

11
MPP l.Tuszyn 

oddz.65h B50/02/8 Tuszyn Tuszyn 65h Nawierzchnia 
utwardzona

12
MPP l.Tuszyn 

oddz.87k B50/03/11 Tuszyn Ul. 20 Stycznia Pabianice
Droga Pabianice - Sereczyn 87k Nawierzchnia 

utwardzona

13
MPP l.Tuszyn 

oddz.41b B50/02/6 Tuszyn Droga krajowa Łódź - Tuszyn 41b Nawierzchnia 
utwardzona

14
MPP l.Tuszyn 

oddz.66a B50/02/9 Tuszyn Przy leśniczówce 66a Nawierzchnia 
nieutwardzona

15
MPP l.Rydzyny 

oddz.106a, b (przy 
krzyżu)

B50/04/14 Rydzyny Rydzyny przy krzyżu 106a, b

106b Nawierzchnia 
utwardzona, 106a 

częściowo gruntowa 
nieutwardzona



6

16
MPP l.Szczukwin 

oddz.142a brak Szczukwin Droga Tuszyn-Górki Duże 142a Nawierzchnia 
utwardzona

17
MPP l.Dąbrowa 

oddz.232i B50/07/24 Dąbrowa Dłutówek (przy samolocie Łoś) 232i Nawierzchnia 
nieutwardzona

18
MPP l.Dłutów 

oddz.252a B50/07/25 Dłutów Przy drodze Dłutów-Mierzączka 
Duża (wjazd na drogę do szkółki) 252a Nawierzchnia 

nieutwardzona

19
MPP l.Dłutów 

oddz.291h B50/07/26 Dłutów Przy drodze nr 485 na odcinku 
Dłutów - Wadlew 291h Nawierzchnia 

utwardzona

20
MPP l.Andrzejów 

oddz.207g B50/19/57 Andrzejów Przy drodze Izabelów - Annopole 207g Nawierzchnia 
utwardzona

21 MPP l.Piaski
oddz.298j brak Piaski Na „Rondzie miłości” w Zduńskiej 

Woli 298j Nawierzchnia 
utwardzona



7

Załącznik nr 4 do Zarządzenia 
zmieniającego nr 23/2022
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolumna
z dnia 22.04.2022r.

Zarządzenie otrzymują: 

1. Zastępca Nadleśniczego ds. Gospodarki Leśnej   

2. Inżynier Nadzoru w/m

3. Komendant posterunku Straży Leśnej w/m

4. Leśniczowie Leśnictw: Tuszyn, Szczukwin, Rydzyny, Dłutów, Dąbrowa, Mogilno, Kopyść, 

Poleszyn, Teodory, Luciejów, Andrzejów

Treść Zarządzenia wyłącznie z załącznikami nr 1 – 3 otrzymują:

1. Urzędy Gminy w Pabianicach, Dłutowie, Zduńskiej Woli, Buczku, Dobroniu, Sędziejowicach

2. Urząd Miejski w Łasku, Tuszynie

3. Komenda Powiatowa Policji w Łasku, Pabianicach, Zduńskiej Woli

4. Komisariat Policji w Widawie

5. Posterunek Policji w Hermanowie

Podpis/Zatwierdzam
mgr inż. 


		2022-04-22T11:03:03+0000
	Marcin Król




